1

令和３年度 第３回 大和市地域包括支援センター運営協議会 議事録

日 時  令和３年７月１５日（木） 午後１時３０分から午後２時１５分まで

場 所  コミュニティセンター 鶴間会館 ２階 集会室

出席者  委員 ８名、事務局 ８名  傍聴者 ０名

内 容

■第３回大和市地域包括支援センター運営協議会

１ 開会

 ２ 内容

１）報告

（１）地域包括支援センター委託状況について

      ２）地域ケア推進会議

（１）令和２年度 地域ケア会議年間実績報告

（２）令和３年度 大和市地域ケア会議開催計画

３）その他

  ３ 閉会

配布資料

資料１   地域包括支援センター委託状況について

  資料２－１ 地域ケア会議の目的と機能

 資料２－２ 令和２年度 地域ケア会議のまとめ

 資料２－３ 令和２年度 地域ケア会議年間実績一覧

 資料２－４ 地域ケア会議で検討された地域課題（経年比較）

 資料３－１ 令和３年度 大和市地域ケア会議年間開催計画一覧

 資料３－２ 令和３年度 大和市地域ケア推進会議年間開催計画表

議事の経過

■第２回大和市地域包括支援センター運営協議会

１ 開会

  ・事務局より、大和市地域包括支援センター運営協議会規則第 6 条第 2 項の規定に基づき、出

席者が過半数に達しているため、会議成立の旨を報告

  ・会長挨拶

  ・会長司会により、次第に沿って進行

２ 内容

１）報告

（１）地域包括支援センター委託状況について

資料１に基づき事務局から説明

2

＜質疑応答＞ な し

報告事項について、委員全員一致により了承とする

２）地域ケア推進会議

（１）令和２年度 地域ケア会議年間実績報告

資料２－１，２－２，２－３,２－４に基づき事務局から説明

（２）令和３年度 大和市地域ケア会議開催計画

資料３－１，３－２，に基づき事務局から説明

＜質疑応答＞

3

３）その他

  今後の会議の年間スケジュールについてと、前回の議事録を配布させていただきました

ので、ご確認をお願いいたします。

・次回開催は令和３年８月１９日（木）午後を予定しており、決定次第通知します。

・議事録については、議事録（案）を作成し、各委員に確認していただいた後に委員名を削

除し、市のホームページに掲載します。

 ３ 閉会

  ・職務代理より閉会挨拶